Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
max 100
A
200205
A
27
13
,5
c V p G
200 cm 8 mm 3 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß 54 87 U B K H Z
A ESG-Grau Band Satin grau Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt Inox
67↔70 KUADH70-
77↔80 KUADH80-
87↔90 KUADH90-
97↔100 KUADH100-
117↔120 KUADH120-
137↔140 KUADH140-
Bodenbefestigung
STABILISATIONSSTANGE 150CM (SONDERAUSSTATTUNG) (SIEHE S. 234)
KUADRA H ESG-GRAU
DUSCHTRENNWAND

S  LinksD  Rechts
254
c V G
200 cm 8 mm
AF
OPTIONAL
KUADRA HA FRAME
SCHWENKELEMENT FÜR DUSCHTRENNWAND
Maße
Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
1 U K H
AF ESG-Klar Weiß Matt Chrom Schwarz Matt
37 KUADHHA37-
Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT